ADDIN CNKISM.UserStyle
关于选拔学生参加2019年春季
台湾中国文化大学交换学生项目的通知
根据我校与台湾中国文化大学的合作协议，每学期将派遣学生至台湾进行交流学习。具体事项通知如下：

一、选拔条件：
1. 为我校大三、大四学生，男女不限，本专科不限。
2. 遵守四项基本原则，遵守国家涉台政策，注重个人品德修养。

3. 学习成绩优良，有较强的英语综合运用能力，综合素质较高。
4. 学生本人自愿遵守学校选派的有关规定和要求。

二、课程查询：
拟申请学生所选科系需与成都大学所学专业相同或者相近。拟申请学生请登录中国文化大学官方网站查看相关专业(https://www.pccu.edu.tw/unit.html?unitType)

三、费用事宜：
    根据我校与中国文化大学的友好合作协议，每学期派遣学生至台湾进行交流学习（名额不限）；学费、生活费（如入台证手续费、交通费、住宿费、书籍费、入出境手续费、医疗保险费等个人相关支出费用）自理。若有意参加交换学生项目，可参考《学杂费收费标准》。（附件1）

    四、报名材料：
1. 《成都学院（成都大学）交换学生项目推荐表》
2. 成绩单 （原件及复印件）
3. 外语水平相关证书（原件及复印件）
4. 其他获奖证书（若有）
五、选拔程序：
1. 学校进行校内选拔推荐。

2. 中国文化大学对申请学生进行审核。若有不合格者，由成都大学另行选拔推荐。

    六、报名程序
    1. 拟申请学生请于2018年11月14日中午11：30前将纸质版《成都学院（成都大学）交换学生项目推荐表》、成绩单、外语水平证书及其他获奖证书送至学术交流中心B109办公室。（注：请各学院将报名学生汇总至《成都学院（成都大学）交换学生项目推荐表》后，统一报送）
2. 拟申请学生请于2018年11月14日中午11：30前将电子版的《成都学院（成都大学）交换学生项目推荐表》、成绩单、外语水平证书及其他获奖证书发至liuhai@cdu.edu.cn.
    七、咨询地点
学术交流中心B109办公室，咨询电话：84616316

附件：1.《学杂费收费标准》
成都大学
港澳台事务办公室
2018年11月1日
附件1
学杂费收费标准
（单位：新台币）
[image: image1.png]e

45,735

45,735

2] 106FF& | 107254 A
[ 30,610 | 39.810
L ) 13,580 | 13,580 |smam A - s o
= 55,50 | 59,90
x 30,810 | 59,810
e ren s 15100 | 13,10 |sacn e
: [t 52,950 | 52,950
4 x .05 | 38,0
e e B30 | 830 [rememuEs - mEH
= 6425 | 6.4
[ .05 | 56,0
R CT] 7,680 T.680 |5 a7 BRA A
= 6.1% | 5,19
[ 30,810 | 390,810
= - s [aw 13,580 | 13,580 [smemEih
= 55,50 | 59,90
x 30,610 | 39,810
x |merem e 1300 | 150 | qemen A BiA 2R
* &t 52,950 | 52,950
M = .05 | 38,09
= |aem e 3310 | 80 [FemBRESA
ot .42 | a6.42
= .05 | 3.0
i T 080 |00 [RANTBRMTA - Wik iR

[image: image2.png]rnamen rrrsn 2685 | 268
asnrnrsin  |sasas 268 | 268
o [Emarss rrran - 21,500 |m s
: |amasgn i 15,227 15,227 |xwn-man
i R R R B
m g ran [ERUIR IRERUTN b NP o oiid
st g ran 10051 | 10151 |93 stib - 28 KR R
i
# o e |ea® 140 LA [sEBREE A TR
+
T 25 1,430 Lago [SRTERIRA BT 4 - Biwh
- <k
e
"
a5 0% 135 | L35 |RAEEREE AT mER
s
ol motm s nnizrs 1.3% 1,505 [FERTERTAA - M4 - WA
= ek
# [ EaRMEFER AR R AN  BRFAAARATE (BARS)  HAREAR | AATIALE AR
© |emaag -
H|BEN () A R EEMASHEIENE -

[image: image3.png]X} WEEE (AR [Es
e oo i
rew o | oo
o o] i
fexan o |
. o s 00| s
H H TR T
H '  kasann kazesear
e
hines hR s aneas
s Lo | v e ke ws s At
mniiaxsaanrase o
Rineisiguas: aeos
Pt o
R T
i 150 10 Jii01% 58 C4)t AR £ 0]
s ISt R R 1R
s Lio| v [emiien S ace Ay
resedvens
s g
[ e B TR e e o
Fin ' Siansiazion
B
s N R PRSP
i REeRatsaa
FER—
[ryamtn [RABERARII(E X L)E e - 4|
amanies | 10| La
s [t
s | w|rernanarn
ROt AR 8
BxxeR . o B0 [t anmnxneres
PP R P T TS e
A At macesat a
it e TR
) rewreumen | m|  w